
Об утверждении Устава муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад № 36 «Теремок» в новой 

редакции 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», 
решением Думы городского округа от 27.06.2024 № 224-РД «О внесении 
изменений в Устав городского округа Сухой Лог», зарегистрированным 
Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по 
Свердловской области 18.07.2024 № RU663300002024002, опубликованным в 
газете «Знамя Победы» № 59 от 25.07.2024, вступающим в силу с 1 января 2025 
года, в связи с наделением городского округа Сухой Лог статусом 
муниципального округа Администрация городского округа Сухой Лог
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад № 36 «Теремок» в новой редакции 
(прилагается).

2. Поручить заведующему муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 36 «Теремок» 
Фёдоровой Ларисе Вячеславовне обратиться с заявлением о государственной 
регистрации изменений, вносимых в учредительные документы учреждения, 
в установленном законодательством Российской Федерации порядке.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01 января 
2025 года

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
городского округа Сухой Лог.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа Сухой Лог 
Берсеневу Ю.С.

Глава
городского округа    Р.Р. Мингалимов



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-23T13:43:53+0500




